

市議会ホームページ掲載

令和7年度 矢板市議会政務活動費収支状況一覧

(単位:円)

議席 番号	議員氏名	交 付 上限額	交 付 決定額	実支出額の内訳										実支出額 合 計	交付確定額	交付残額	執行率 (交付上限額) (%)	執行率 (交付決定額) (%)
				期間	研究研修費	調査費	資料作成費	資料購入費	広聴費	人件費	事務所費	その他の経費						
1	渡邊 英子	240,000	240,000	上半期									0	0	240,000	0.00%	0.00%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
2	榊 真衣子	240,000	240,000	上半期									0	0	240,000	0.00%	0.00%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
4	齋藤 典子	240,000	240,000	上半期									0	0	240,000	0.00%	0.00%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
5	神谷 靖	240,000	240,000	上半期	108,770			23,400					132,170	132,170	107,830	55.07%	55.07%	
				下半期									0	0				
				合計	108,770	0	0	23,400	0	0	0	0	132,170	132,170				
6	石塚 政行	240,000	240,000	上半期									0	0	240,000	0.00%	0.00%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
7	掛下 法示	240,000	240,000	上半期	98,750			17,600	2,601				118,951	118,951	121,049	49.56%	49.56%	
				下半期									0	0				
				合計	98,750	0	0	17,600	2,601	0	0	0	118,951	118,951				
8	宮本 莊山	240,000	240,000	上半期									0	0	240,000	0.00%	0.00%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
9	櫻井 恵二	240,000	240,000	上半期	108,770								108,770	108,770	131,230	45.32%	45.32%	
				下半期									0	0				
				合計	108,770	0	0	0	0	0	0	0	108,770	108,770				
10	高瀬 由子	240,000	240,000	上半期	170,270								170,270	170,270	69,730	70.95%	70.95%	
				下半期									0	0				
				合計	170,270	0	0	0	0	0	0	0	170,270	170,270				
11	関 由紀夫	240,000	240,000	上半期				46,800					46,800	46,800	193,200	19.50%	19.50%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	46,800	0	0	0	0	46,800	46,800				
12	小林 勇治	240,000	240,000	上半期	108,770								108,770	108,770	131,230	45.32%	45.32%	
				下半期									0	0				
				合計	108,770	0	0	0	0	0	0	0	108,770	108,770				
13	伊藤 幹夫	240,000	240,000	上半期	109,320								109,320	109,320	130,680	45.55%	45.55%	
				下半期									0	0				
				合計	109,320	0	0	0	0	0	0	0	109,320	109,320				
14	佐貫 薫	240,000	240,000	上半期				92,400					92,400	92,400	147,600	38.50%	38.50%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	92,400	0	0	0	0	92,400	92,400				
15	石井 侑男	240,000	240,000	上半期									0	0	240,000	0.00%	0.00%	
				下半期									0	0				
				合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
合計		3,360,000	3,360,000	上半期	704,650	0	0	180,200	2,601	0	0	0	887,451	887,451	2,472,549	26.41%	26.41%	
				下半期	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
				合計	704,650	0	0	180,200	2,601	0	0	0	887,451	887,451				
全体構成比(%)					79.4%	0.0%	0.0%	20.3%	0.3%	0.0%	0.0%	0.0%	100.0%					